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Damen Klasse
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

4 DATZREITER Andrea 0:36,00 0:36,10(1) (2) 0:35,58 (1) 0:34,86 (1) 1:10,441 Datz Racing TeamVW Polo 1 G40

3 VEIGL Claudia 0:36,68 0:35,50(2) (1) 0:39,63 (4) 0:36,97 (2) 1:12,472 2,03 2,03Audi S2

6 HASELSTEINER Simone 0:38,06 0:37,413 (4) (3) 0:36,46 (2) 0:37,14 3 (4) 1:13,873 MSC Urltal 3,43 1,40Mitsubishi Evo 9

1 OCHABAUER Stella 0:38,87 0:39,69(3) (4) 0:38,87 (3) 0:41,80 (5) 1:18,564 Schantl Hannes 8,12 4,69VW GOLF GTI II

5 VEIGL Vanessa 0:41,10 0:38,89(5) 6 (5) 0:40,74 (5) 0:38,72 (3) 1:19,465 9,02 0,90Renault Megane RS

5Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

Serienfahrzeuge Diesel
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

60 STOCKINGER Markus 0:35,57 0:34,01(2) (1) 0:35,72 (2) 0:34,01 (1) 1:08,021 MSC UrltalAudi A4 Quattro

53 PLANK Stefan 0:34,13 0:34,09(1) 3 (3) 0:34,59 (1) 0:34,16 (2) 1:08,752 MSC- URLTAL 0,73 0,73BMW 330 xd 

56 SCHARNER Lukas 0:37,13 0:36,69(3) (2) 0:36,83 (4) 0:36,02 (3) 1:12,713 4,69 3,96Audi A4

52 SCHAUPP Andreas 1:00,94 0:37,91(9) (4) 0:36,13 (3) 0:36,93 (4) 1:13,064 MSC Urltal 5,04 0,35VW Golf

61 HIRSCH Robert 0:38,67 0:39,03(5) (6) 0:38,49 (7) 0:37,77 (5) 1:16,265 MSC Urltal 8,24 3,20Audi A6

51 KORNTHEUER Christoph 0:37,43 0:36,31(4) 3 (7) 0:38,36 (5) 0:38,02 (6) 1:16,386 8,36 0,12Audi A5 B8 Quattro

55 PRAMREITER Andreas 0:39,65 0:38,28(6) (5) 0:38,40 (6) 0:38,56 (7) 1:16,687 Sonnleitner Motorsport 8,66 0,30BMW e46 320d

59 ECKELSBERGER David 0:41,75 0:41,45(8) (9) 0:40,50 (9) 0:39,52 (8) 1:20,028 12,00 3,34Audi A3

58 HONEDER Tobias 0:41,22 0:40,29(7) (8) 0:40,08 (8) 0:40,87 (9) 1:20,379 12,35 0,35Subaru Impreza

9Genannt: 9Gestartet: 9Gewertet: 0Disqualifiziert:

Serienfahrzeuge bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

101 SCHAUPPENLEHNER
Gerhard 

0:36,07 0:34,29(2) (1) 0:34,84 (1) 0:35,23 (2) 1:09,131 MSC-UrltalHonda CRX

105 SCHERZER Philipp 0:35,60 0:35,28(1) (2) 0:35,48 (2) 0:34,93 (1) 1:10,212 1,08 1,08Citroen Saxo VTS

103 BRUNNER Alfred 0:40,43 0:40,29(3) 3 (4) 0:40,45 (3) 0:39,98 (3) 1:20,433 11,30 10,22Citroen DS3

104 GSCHANES Robin 0:41,83 0:41,86(4) (3) 0:41,57 (4) 0:42,43 3 (4) 1:23,434 14,30 3,00Nissan Micra

107 ADLMANN Maximilian MSC TieschenPolo 86c GT

5Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

Serienfahrzeuge bis 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

158 DEGENFELLNER Rene 0:36,15 0:35,50(1) (1) 0:35,72 (1) 0:35,49 3 (6) 1:11,221 RL RacingVW Golf GTI

159 HEIGL Andreas 0:37,30 0:37,01(2) (3) 0:36,38 (2) 0:35,20 (1) 1:11,582 HAGSTAR Racing 0,36 0,36Maxda MX5 RF 30th

162 WENDOLSKY  Jürgen 0:36,21 0:37,173 (5) (4) 0:37,02 (3) 0:37,35 (3) 1:14,193 Wendolsky Motorsport 2,97 2,61VW Golf 2 GTI

151 KALCHER Wolfgang jun. 0:38,63 0:37,91(4) (5) 0:37,68 (4) 0:37,27 (2) 1:14,954 MSC MÜHLING 3,73 0,76Fiat Bravo HGT

160 MADERTHANER Thomas 0:40,76 0:36,19(8) (2) 0:38,94 (7) 0:39,43 (8) 1:15,135 Opel Hojas Rallye Team 3,91 0,18Opel Corsa A 2.0

155 SORGNER Gottfried 0:38,54 0:39,13(3) (8) 0:38,80 (5) 0:37,66 (4) 1:16,466 5,24 1,33Fiat BRavo

154 HOCHREITER Oskar 0:39,51 0:39,11(6) (7) 0:39,24 (8) 0:37,85 (5) 1:16,967 5,74 0,50Fiat Ritmo
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Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug
161 HOCHSTRASSER Andreas 0:40,36 0:39,08(7) (6) 0:38,87 (6) 0:39,18 (7) 1:17,958 Opel Hojas Rallye Team 6,73 0,99Opel Corsa A 2.0

153 HOCHREITER Bernhard 0:44,76 0:42,36(9) (9) 0:42,56 (9) 0:41,92 (9) 1:24,289 13,06 6,33Fiat Tempra

9Genannt: 9Gestartet: 9Gewertet: 0Disqualifiziert:

Serienfahrzeuge über 2000 ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

214 BRANDTNER Reinhard 0:35,38 0:34,03(3) (1) 0:33,79 (1) 0:34,01 (1) 1:07,801 Lotus Elise

212 VEIGL Edi 0:34,62 0:34,32(1) 3 (7) 0:34,07 (2) 0:34,48 (2) 1:08,552 0,75 0,75Renault Megane

201 KRAFT  Franz 0:34,89 0:35,38(2) (2) 0:35,08 (3) 0:34,96 (4) 1:10,043 2,24 1,49Citroen Ds3

203 ZEHETNER Herbert 0:36,38 0:35,50(5) 3 (8) 0:35,20 (4) 0:34,87 (3) 1:10,074 2,27 0,03BMW 323ti

211 MOCK Marcus 0:36,03 0:35,48(4) (3) 0:35,49 (5) 0:35,99 (6) 1:10,975 MSC Mühlbach 3,17 0,90Opel Corsa Opc 

204 ÜBELLACKNER Stefan 0:38,03 0:36,38(8) (4) 0:36,46 (7) 0:35,52 (5) 1:11,906 4,10 0,93GTI Clubsport

213 WIESER Johannes 0:36,59 0:36,48(6) (6) 0:36,26 (6) 0:36,10 (7) 1:12,367 4,56 0,46VW Golf IV GTI

205 FARFELDER Dominik 0:38,21 0:36,473 (10) (5) 0:35,47 3 (9) 0:36,51 (8) 1:12,988 5,18 0,62Ford Focus ST

208 PÖCHHACKER Martin 0:42,40 0:38,72(12) (9) 0:37,53 (8) 0:36,12 3 (11) 1:16,259 Opel Hojas Rallye Team 8,45 3,27Opel Corsa OPC

207 PECHHACKER Andreas 0:37,84 0:36,34(7) 3 (11) 0:37,51 3 (12) 0:37,45 (9) 1:16,7910 Opel Hojas Rallye Team 8,99 0,54Opel Corsa OPC

206 KÄMPF Reinhard 0:39,27 0:38,883 (11) (10) 0:38,58 (10) 0:38,34 (10) 1:16,9211 Sonnleitner Motorsport 9,12 0,13Ford Focus MKII

202 SCHEITER Emanuel 0:38,76 0:37,92(9) 6 (12) 0:36,81 3 (11) 0:53,33 3 (12) 1:23,7312 15,93 6,81Mini Cooper S

12Genannt: 12Gestartet: 12Gewertet: 0Disqualifiziert:

Serienfahrzeuge über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

260 LAPUSCH Dieter 0:31,06 0:31,71(1) (1) DNF 0:31,04 (1) 1:02,751 Mitsubishi Evo 7

257 DAURER Daniel 0:32,39 0:32,09(3) (3) 0:31,73 (1) 0:31,33 (2) 1:03,062 Halnak Racing 0,31 0,31Mitsubishi Evo 7 

251 PREE Jürgen 0:32,31 0:31,74(2) (2) 0:32,26 (3) 0:32,25 (3) 1:03,993 PREE CHIPTUNING 1,24 0,93FORD FOCUS RS MK3

252 ROTTENSCHLAGER Gerald 0:32,49 0:31,81(4) 3 (7) 0:32,15 (2) 0:30,96 3 (5) 1:06,114 3,36 2,12Mitsubishi Evo 9

258 HASELSTEINER Richard 0:34,00 0:34,33(5) (5) 0:33,63 (4) 0:33,35 (4) 1:06,985 MSC Urltal 4,23 0,87Mitsubishi Evo 9

256 STROBLMAYR Christian 0:33,33 0:32,466 (10) (4) 0:31,24 9 (10) 0:31,90 3 (7) 1:07,366 4,61 0,38Mitsubishi Evo 9

253 PREM Patrik 0:35,72 0:34,65(7) (6) 0:35,61 (6) 0:34,35 (6) 1:09,007 Sonnleitner Motorsport 6,25 1,64Mitsubishi Evo 3

254 WURM Herbert 0:35,22 0:36,65(6) 3 (12) 0:34,39 (5) 0:35,58 3 (10) 1:12,978 10,22 3,97Seat Leon

259 SCHAUPPENLEHNER Patrick 0:38,25 (8) 0:37,69 (7) 0:39,11 (11) 1:15,949 13,19 2,97Audi TT

255 HASLMAIER Lukas 0:37,92 0:38,33(9) (9) 0:38,00 (8) 0:37,99 (8) 1:15,9910 Wendolsky Motorsport 13,24 0,05Audi TT

262 KOGLER Philipp 0:40,44 0:39,49(11) (10) 0:39,80 (9) 0:38,25 (9) 1:17,7411 14,99 1,75Audi S3 8l

261 FARNBERGER Roland 0:34,56 0:33,513 (8) 6 (11) 0:32,90 9 (11) 0:32,62 9 (12) 1:21,1312 Sonnleitner Motorsport 18,38 3,39Mitsubishi Evo 8

12Genannt: 12Gestartet: 12Gewertet: 0Disqualifiziert:

Rennfahrzeuge Diesel
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

301 FARNBERGER Sigi 0:32,99 0:32,763 (2) (2) 0:32,54 (1) 0:32,92 (1) 1:05,301 MSC UrltalSeat Leon TDI
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Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug
304 FOHRINGER  Patrick 0:31,75 0:32,176 (3) (1) 0:32,47 6 (4) 0:33,26 (2) 1:05,432 0,13 0,13Golf 1 

302 PICHLER Martin 0:45,47 0:34,379 (4) (3) 0:33,53 (2) 0:33,95 (3) 1:07,483 MSC Urltal 2,18 2,05Seat Leon Cupra

303 HASELSTEINER Andreas 0:33,76 0:34,48(1) (4) 0:34,88 (3) 0:34,48 (4) 1:08,964 MSC Urltal 3,66 1,48Seat Leon Cupra

4Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

Rennfahrzeuge bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

362 KRENDL Markus 0:32,52 0:32,113 (3) (1) 0:32,18 (1) 0:33,38 (1) 1:04,291 Suzuki Swift Gti

359 PYRINGER Florian 0:35,36 0:35,96(2) (4) 0:33,32 (2) 0:33,39 (2) 1:06,712 Oberho Motorsport 2,42 2,42Citroen Saxo VTS

360 PYRINGER Michael 0:34,04 0:32,99(1) (2) 0:33,87 (3) 0:33,96 (3) 1:06,863 Oberhof Motosport 2,57 0,15Cireoen Saxo VTS

363 GSPÖRER Peter 0:35,64 0:34,536 (10) (3) 0:34,42 (4) 0:34,83 (5) 1:08,954 MSC Urltal 4,66 2,09Mini 1300

361 BRUNNER Philipp 0:33,86 0:34,043 (4) 3 (6) 0:33,86 3 (6) 0:34,12 (4) 1:10,985 6,69 2,03Suzuki Swift Gti

355 RIEDER Sebastian 0:38,76 0:36,66(7) (5) 0:36,02 (5) 0:36,47 (6) 1:12,496 8,20 1,51Suzuki Swift Cup

353 GRISCHEK Florian 0:38,10 0:38,28(5) (8) 0:37,57 (7) 0:37,18 (7) 1:14,757 AC Deggendorf 10,46 2,26Suzuki Swift Sport

357 LINDLBAUER Stefan 0:38,72 0:37,99(6) (7) 0:38,25 (8) 0:38,81 3 (10) 1:16,248 MSC Dreiburgenland 11,95 1,49VW Polo GT 8V

356 SCHUSTER Daniel 0:40,28 0:40,18(8) (9) 0:39,75 (10) 0:38,98 (8) 1:18,739 MSC Rottenegg 14,44 2,49VW Polo 8V

351 ZEILERBAUER Franz 0:40,71 0:38,82(9) 3 (10) 0:39,63 (9) 0:40,86 (9) 1:20,4910 MSC MÜHLING 16,20 1,76GOLF GTI 1

354 ZAMBERGER Martin Peugeot 106 EVO 2

11Genannt: 10Gestartet: 10Gewertet: 0Disqualifiziert:

Rennfahrzeuge bis 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

401 WENDOLSKY Patrick 0:30,78 0:30,26(1) (1) 0:30,53 (1) 0:30,25 (1) 1:00,511 Wendolsky-MotorsportVW Golf 1 GTI 16Ventiler

409 NEUSIEDLER Alexander 0:32,04 0:31,98(2) (2) DNF 0:32,61 (2) 1:04,592 Oberhof Motorsport 4,08 4,08Honda CIvic

403 SIEBER Alexander 0:34,63 0:34,09(3) (3) 0:34,11 (2) 0:33,94 (3) 1:08,033 HUSI Motorsport 7,52 3,44Opel Astra GSI

405 WÖGERER Christoph 0:36,29 0:35,22(6) (5) 0:35,90 (5) 0:35,19 (4) 1:10,414 Race Rent Austria 9,90 2,38Ford Fiesta ST150

406 BRANDTNER Rudi 0:35,93 0:35,21(4) (4) 0:35,35 (3) 0:35,40 (5) 1:10,565 I Clean Your Car 10,05 0,15VW Golf GTI 8V

402 HAIDBAUER David 0:36,20 0:37,55(5) (7) 0:35,50 (4) 0:35,50 (6) 1:11,006 10,49 0,44Opel Kadett GSI

408 HÖNICKL Thomas 0:36,61 0:36,293 (7) (6) 0:36,48 3 (6) 0:36,06 (7) 1:12,357 11,84 1,35Ford Eskort RS 2000

404 HUMPELSTETTER Wolfgang 0:38,92 0:36,656 (8) 9 (8) 0:36,74 9 (7) 0:37,16 6 (8) 1:28,818 HUSI Mortorsport 28,30 16,46Golf GTI 1

8Genannt: 8Gestartet: 8Gewertet: 0Disqualifiziert:

Rennfahrzeuge über 2000
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

451 FRÜHWALD Reinhard 0:29,51 0:29,53(1) (1) 0:29,37 (1) 0:29,06 (1) 0:58,431 MSC UrltalEvo 9 RS

460 SCHMOLLNGRUBER
Wolfgang

0:29,70 0:29,97(2) (2) 0:29,56 3 (4) 0:29,69 3 (4) 1:02,532 Race Rent Austria 4,10 4,10Mazda 323 GTR

456 PÖTSCH Manfred 0:30,66 0:30,09(3) (3) 0:30,43 9 (16) 0:29,90 3 (8) 1:02,993 Japan Street Racer 4,56 0,46Mitsubishi Lancer Evo 3

454 FÜSSELBERGER Richard 0:32,88 0:31,98(7) (4) 0:32,50 (3) 0:31,85 (2) 1:03,834 Halnak Racing 5,40 0,84Mazda 323 BG Turbo

467 LORENZ Alexander 0:33,52 0:33,37(9) (5) 0:32,35 (2) 0:32,71 (6) 1:05,065 Halnak Racing Team 6,63 1,23Mazda 323 Bg Turbo
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Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug
468 KUKTITS Stefan 0:33,78 0:33,576 (19) (7) 0:32,77 (5) 0:32,73 (7) 1:05,506 Datz Racing TEam 7,07 0,44Audi S3

471 GRUBER Josef 0:32,53 0:33,48(5) (6) 0:33,22 (6) 0:32,69 (4) 1:05,917 Driftteam Pongau 7,48 0,41Subaru Impreza

461 SCHMOLLNGRUBER
Alexander

0:31,50 0:31,33(4) 3 (11) 0:31,12 3 (8) 0:30,93 3 (9) 1:08,058 Race Rent Austria 9,62 2,14Mazda 323 GTR

462 AKGÜL Cihan 0:32,94 0:33,79(8) (9) 0:34,37 (9) 0:33,40 6 (16) 1:08,169 Race Rent Austria 9,73 0,11Mazda 323 GTR

469 ZETTEL Günter 0:34,21 0:34,11(12) 3 (15) 0:34,01 (7) 0:34,39 (10) 1:08,4010 Sonnleitner Motorsport 9,97 0,24Mazda 323

464 MAXONES Stefan 0:34,73 0:34,06(14) (10) 0:34,66 (11) 0:35,04 (12) 1:08,7211 J.S.R. Garage 10,29 0,32Mitsubishi Evo 9

457 MADLER Patrick 0:34,15 0:34,27(11) 6 (17) 0:34,65 (10) 0:35,43 (13) 1:10,0812 MDAPCA 11,65 1,36Mazda 323 BG-8 Turbo

458 KOGLER Christopher 0:36,53 0:35,29(16) (12) 0:35,39 (12) 0:34,80 (11) 1:10,0913 MDAPCA 11,66 0,01Mazda 323 BG GTX

470 KIEHTREIBER Rene 0:34,39 0:33,769 (20) (8) 0:34,20 3 (14) 0:33,58 3 (15) 1:10,3414 Legendary Racing 11,91 0,25Mitsubishi Evo

463 BÖCK Christian 0:32,69 0:32,44(6) 6 (16) 0:32,16 6 (15) 0:32,33 (3) 1:10,4915 12,06 0,15Peugeot 206

465 SALFELLNER Stefan 0:34,57 0:33,923 (18) 3 (14) 0:33,39 3 (13) 0:29,78 6 (14) 1:12,1716 13,74 1,68Audi S3 8L 

466 SALFELLNER Max 0:34,03 0:40,63(10) (18) 0:42,62 (17) DNF 1:23,2517 24,82 11,08Audi S3

453 SCHILCHER Mario 0:34,36 0:36,76(13) (13)Sonnleitner MotorsportPolo G65

452 SCHILCHER Wolfgang 0:33,27 3 (15)Sonnleitner MotorsportPolo G65

455 GSCHANES Kevin 0:34,55 DNF3 (17) DNFGolf G60 

20Genannt: 18Gestartet: 17Gewertet: 0Disqualifiziert:

Tagessieg Serienfahrzeuge
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

260 LAPUSCH Dieter 0:31,06 0:31,71(1) (1) DNF 0:31,04 (1) 0:31,041 Mitsubishi Evo 7

257 DAURER Daniel 0:32,39 0:32,09(3) (3) 0:31,73 (1) 0:31,33 (2) 0:31,332 Halnak Racing 0,29 0,29Mitsubishi Evo 7 

251 PREE Jürgen 0:32,31 0:31,74(2) (2) 0:32,26 (3) 0:32,25 (3) 0:31,743 PREE CHIPTUNING 0,70 0,41FORD FOCUS RS MK3

252 ROTTENSCHLAGER Gerald 0:32,49 0:31,81(4) 3 (10) 0:32,15 (2) 0:30,96 3 (5) 0:32,154 1,11 0,41Mitsubishi Evo 9

256 STROBLMAYR Christian 0:33,33 0:32,466 (30) (4) 0:31,24 9 (38) 0:31,90 3 (12) 0:32,465 1,42 0,31Mitsubishi Evo 9

258 HASELSTEINER Richard 0:34,00 0:34,33(5) (8) 0:33,63 (4) 0:33,35 (4) 0:33,356 MSC Urltal 2,31 0,89Mitsubishi Evo 9

214 BRANDTNER Reinhard 0:35,38 0:34,03(10) (6) 0:33,79 (5) 0:34,01 (6) 0:33,797 2,75 0,44Lotus Elise

60 STOCKINGER Markus 0:35,57 0:34,01(11) (5) 0:35,72 (15) 0:34,01 (6) 0:34,018 MSC Urltal 2,97 0,22Audi A4 Quattro

212 VEIGL Edi 0:34,62 0:34,32(7) 3 (22) 0:34,07 (6) 0:34,48 (10) 0:34,079 3,03 0,06Renault Megane

53 PLANK Stefan 0:34,13 0:34,09(6) 3 (20) 0:34,59 (8) 0:34,16 (8) 0:34,1610 MSC- URLTAL 3,12 0,09BMW 330 xd 

101 SCHAUPPENLEHNER
Gerhard 

0:36,07 0:34,29(15) (7) 0:34,84 (9) 0:35,23 (16) 0:34,2911 MSC-Urltal 3,25 0,13Honda CRX

253 PREM Patrik 0:35,72 0:34,65(13) (9) 0:35,61 (14) 0:34,35 (9) 0:34,3512 Sonnleitner Motorsport 3,31 0,06Mitsubishi Evo 3

254 WURM Herbert 0:35,22 0:36,65(9) 3 (39) 0:34,39 (7) 0:35,58 3 (34) 0:34,3913 3,35 0,04Seat Leon

203 ZEHETNER Herbert 0:36,38 0:35,50(17) 3 (28) 0:35,20 (11) 0:34,87 (11) 0:34,8714 3,83 0,48BMW 323ti

105 SCHERZER Philipp 0:35,60 0:35,28(12) (11) 0:35,48 (12) 0:34,93 (13) 0:34,9315 3,89 0,06Citroen Saxo VTS

201 KRAFT  Franz 0:34,89 0:35,38(8) (12) 0:35,08 (10) 0:34,96 (14) 0:34,9616 3,92 0,03Citroen Ds3

159 HEIGL Andreas 0:37,30 0:37,01(19) (19) 0:36,38 (18) 0:35,20 (15) 0:35,2017 HAGSTAR Racing 4,16 0,24Maxda MX5 RF 30th

211 MOCK Marcus 0:36,03 0:35,48(14) (13) 0:35,49 (13) 0:35,99 (18) 0:35,4818 MSC Mühlbach 4,44 0,28Opel Corsa Opc 

158 DEGENFELLNER Rene 0:36,15 0:35,50(16) (14) 0:35,72 (15) 0:35,49 3 (32) 0:35,5019 RL Racing 4,46 0,02VW Golf GTI

204 ÜBELLACKNER Stefan 0:38,03 0:36,38(24) (16) 0:36,46 (19) 0:35,52 (17) 0:35,5220 4,48 0,02GTI Clubsport

56 SCHARNER Lukas 0:37,13 0:36,69(18) (18) 0:36,83 (20) 0:36,02 (19) 0:36,0221 4,98 0,50Audi A4
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Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug
52 SCHAUPP Andreas 1:00,94 0:37,91(43) (23) 0:36,13 (17) 0:36,93 (21) 0:36,1322 MSC Urltal 5,09 0,11VW Golf

160 MADERTHANER Thomas 0:40,76 0:36,19(36) (15) 0:38,94 (33) 0:39,43 (38) 0:36,1923 Opel Hojas Rallye Team 5,15 0,06Opel Corsa A 2.0

205 FARFELDER Dominik 0:38,21 0:36,473 (37) (17) 0:35,47 3 (28) 0:36,51 (20) 0:36,4724 5,43 0,28Ford Focus ST

162 WENDOLSKY  Jürgen 0:36,21 0:37,173 (29) (21) 0:37,02 (21) 0:37,35 (23) 0:37,0225 Wendolsky Motorsport 5,98 0,55VW Golf 2 GTI

151 KALCHER Wolfgang jun. 0:38,63 0:37,91(26) (23) 0:37,68 (23) 0:37,27 (22) 0:37,2726 MSC MÜHLING 6,23 0,25Fiat Bravo HGT

207 PECHHACKER Andreas 0:37,84 0:36,34(22) 3 (36) 0:37,51 3 (40) 0:37,45 (24) 0:37,4527 Opel Hojas Rallye Team 6,41 0,18Opel Corsa OPC

208 PÖCHHACKER Martin 0:42,40 0:38,72(41) (29) 0:37,53 (22) 0:36,12 3 (36) 0:37,5328 Opel Hojas Rallye Team 6,49 0,08Opel Corsa OPC

155 SORGNER Gottfried 0:38,54 0:39,13(25) (34) 0:38,80 (31) 0:37,66 (25) 0:37,6629 6,62 0,13Fiat BRavo

259 SCHAUPPENLEHNER Patrick 0:38,25 (25) 0:37,69 (24) 0:39,11 (35) 0:37,6930 6,65 0,03Audi TT

61 HIRSCH Robert 0:38,67 0:39,03(27) (31) 0:38,49 (29) 0:37,77 (26) 0:37,7731 MSC Urltal 6,73 0,08Audi A6

154 HOCHREITER Oskar 0:39,51 0:39,11(31) (33) 0:39,24 (34) 0:37,85 (27) 0:37,8532 6,81 0,08Fiat Ritmo

255 HASLMAIER Lukas 0:37,92 0:38,33(23) (27) 0:38,00 (25) 0:37,99 (28) 0:37,9933 Wendolsky Motorsport 6,95 0,14Audi TT

51 KORNTHEUER Christoph 0:37,43 0:36,31(20) 3 (35) 0:38,36 (26) 0:38,02 (29) 0:38,0234 6,98 0,03Audi A5 B8 Quattro

262 KOGLER Philipp 0:40,44 0:39,49(35) (37) 0:39,80 (35) 0:38,25 (30) 0:38,2535 7,21 0,23Audi S3 8l

55 PRAMREITER Andreas 0:39,65 0:38,28(32) (26) 0:38,40 (27) 0:38,56 (33) 0:38,2836 Sonnleitner Motorsport 7,24 0,03BMW e46 320d

206 KÄMPF Reinhard 0:39,27 0:38,883 (40) (30) 0:38,58 (30) 0:38,34 (31) 0:38,3437 Sonnleitner Motorsport 7,30 0,06Ford Focus MKII

161 HOCHSTRASSER Andreas 0:40,36 0:39,08(33) (32) 0:38,87 (32) 0:39,18 (37) 0:38,8738 Opel Hojas Rallye Team 7,83 0,53Opel Corsa A 2.0

261 FARNBERGER Roland 0:34,56 0:33,513 (21) 6 (38) 0:32,90 9 (42) 0:32,62 9 (41) 0:39,5139 Sonnleitner Motorsport 8,47 0,64Mitsubishi Evo 8

202 SCHEITER Emanuel 0:38,76 0:37,92(28) 6 (44) 0:36,81 3 (36) 0:53,33 3 (44) 0:39,8140 8,77 0,30Mini Cooper S

103 BRUNNER Alfred 0:40,43 0:40,29(34) 3 (43) 0:40,45 (39) 0:39,98 (39) 0:39,9841 8,94 0,17Citroen DS3

58 HONEDER Tobias 0:41,22 0:40,29(38) (40) 0:40,08 (37) 0:40,87 (40) 0:40,0842 9,04 0,10Subaru Impreza

104 GSCHANES Robin 0:41,83 0:41,86(39) (41) 0:41,57 (41) 0:42,43 3 (43) 0:41,5743 10,53 1,49Nissan Micra

153 HOCHREITER Bernhard 0:44,76 0:42,36(42) (42) 0:42,56 (43) 0:41,92 (42) 0:41,9244 10,88 0,35Fiat Tempra

107 ADLMANN Maximilian MSC TieschenPolo 86c GT

45Genannt: 44Gestartet: 44Gewertet: 0Disqualifiziert:

Tagessieg Rennfahrzeuge
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

451 FRÜHWALD Reinhard 0:29,51 0:29,53(1) (1) 0:29,37 (1) 0:29,06 (1) 0:29,061 MSC UrltalEvo 9 RS

460 SCHMOLLNGRUBER
Wolfgang

0:29,70 0:29,97(2) (2) 0:29,56 3 (7) 0:29,69 3 (6) 0:29,972 Race Rent Austria 0,91 0,91Mazda 323 GTR

456 PÖTSCH Manfred 0:30,66 0:30,09(3) (3) 0:30,43 9 (34) 0:29,90 3 (10) 0:30,093 Japan Street Racer 1,03 0,12Mitsubishi Lancer Evo 3

401 WENDOLSKY Patrick 0:30,78 0:30,26(4) (4) 0:30,53 (2) 0:30,25 (2) 0:30,254 Wendolsky-Motorsport 1,19 0,16VW Golf 1 GTI 16Ventiler

454 FÜSSELBERGER Richard 0:32,88 0:31,98(9) (5) 0:32,50 (5) 0:31,85 (3) 0:31,855 Halnak Racing 2,79 1,60Mazda 323 BG Turbo

409 NEUSIEDLER Alexander 0:32,04 0:31,98(6) (5) DNF 0:32,61 (5) 0:31,986 Oberhof Motorsport 2,92 0,13Honda CIvic

362 KRENDL Markus 0:32,52 0:32,113 (21) (7) 0:32,18 (3) 0:33,38 (13) 0:32,117 3,05 0,13Suzuki Swift Gti

304 FOHRINGER  Patrick 0:31,75 0:32,176 (32) (8) 0:32,47 6 (33) 0:33,26 (12) 0:32,178 3,11 0,06Golf 1 

463 BÖCK Christian 0:32,69 0:32,44(8) 6 (36) 0:32,16 6 (31) 0:32,33 (4) 0:32,339 3,27 0,16Peugeot 206

467 LORENZ Alexander 0:33,52 0:33,37(11) (11) 0:32,35 (4) 0:32,71 (8) 0:32,3510 Halnak Racing Team 3,29 0,02Mazda 323 Bg Turbo

301 FARNBERGER Sigi 0:32,99 0:32,763 (23) (9) 0:32,54 (6) 0:32,92 (11) 0:32,5411 MSC Urltal 3,48 0,19Seat Leon TDI

471 GRUBER Josef 0:32,53 0:33,48(7) (12) 0:33,22 (9) 0:32,69 (6) 0:32,6912 Driftteam Pongau 3,63 0,15Subaru Impreza
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Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug
468 KUKTITS Stefan 0:33,78 0:33,576 (37) (13) 0:32,77 (8) 0:32,73 (9) 0:32,7313 Datz Racing TEam 3,67 0,04Audi S3

360 PYRINGER Michael 0:34,04 0:32,99(14) (10) 0:33,87 (12) 0:33,96 (18) 0:32,9914 Oberhof Motosport 3,93 0,26Cireoen Saxo VTS

359 PYRINGER Florian 0:35,36 0:35,96(20) (25) 0:33,32 (10) 0:33,39 (14) 0:33,3215 Oberho Motorsport 4,26 0,33Citroen Saxo VTS

302 PICHLER Martin 0:45,47 0:34,379 (43) (19) 0:33,53 (11) 0:33,95 (17) 0:33,5316 MSC Urltal 4,47 0,21Seat Leon Cupra

470 KIEHTREIBER Rene 0:34,39 0:33,769 (41) (14) 0:34,20 3 (29) 0:33,58 3 (33) 0:33,7617 Legendary Racing 4,70 0,23Mitsubishi Evo

462 AKGÜL Cihan 0:32,94 0:33,79(10) (15) 0:34,37 (16) 0:33,40 6 (36) 0:33,7918 Race Rent Austria 4,73 0,03Mazda 323 GTR

461 SCHMOLLNGRUBER
Alexander

0:31,50 0:31,33(5) 3 (18) 0:31,12 3 (15) 0:30,93 3 (15) 0:33,9319 Race Rent Austria 4,87 0,14Mazda 323 GTR

403 SIEBER Alexander 0:34,63 0:34,09(18) (17) 0:34,11 (14) 0:33,94 (16) 0:33,9420 HUSI Motorsport 4,88 0,01Opel Astra GSI

469 ZETTEL Günter 0:34,21 0:34,11(16) 3 (32) 0:34,01 (13) 0:34,39 (20) 0:34,0121 Sonnleitner Motorsport 4,95 0,07Mazda 323

464 MAXONES Stefan 0:34,73 0:34,06(19) (16) 0:34,66 (19) 0:35,04 (25) 0:34,0622 J.S.R. Garage 5,00 0,05Mitsubishi Evo 9

361 BRUNNER Philipp 0:33,86 0:34,043 (29) 3 (31) 0:33,86 3 (28) 0:34,12 (19) 0:34,1223 5,06 0,06Suzuki Swift Gti

363 GSPÖRER Peter 0:35,64 0:34,536 (40) (21) 0:34,42 (17) 0:34,83 (23) 0:34,4224 MSC Urltal 5,36 0,30Mini 1300

303 HASELSTEINER Andreas 0:33,76 0:34,48(12) (20) 0:34,88 (20) 0:34,48 (21) 0:34,4825 MSC Urltal 5,42 0,06Seat Leon Cupra

457 MADLER Patrick 0:34,15 0:34,27(15) 6 (38) 0:34,65 (18) 0:35,43 (28) 0:34,6526 MDAPCA 5,59 0,17Mazda 323 BG-8 Turbo

458 KOGLER Christopher 0:36,53 0:35,29(28) (24) 0:35,39 (22) 0:34,80 (22) 0:34,8027 MDAPCA 5,74 0,15Mazda 323 BG GTX

4 DATZREITER Andrea 0:36,00 0:36,10(24) (26) 0:35,58 (24) 0:34,86 (24) 0:34,8628 Datz Racing Team 5,80 0,06VW Polo 1 G40

405 WÖGERER Christoph 0:36,29 0:35,22(27) (23) 0:35,90 (25) 0:35,19 (26) 0:35,1929 Race Rent Austria 6,13 0,33Ford Fiesta ST150

406 BRANDTNER Rudi 0:35,93 0:35,21(22) (22) 0:35,35 (21) 0:35,40 (27) 0:35,2130 I Clean Your Car 6,15 0,02VW Golf GTI 8V

402 HAIDBAUER David 0:36,20 0:37,55(25) (33) 0:35,50 (23) 0:35,50 (29) 0:35,5031 6,44 0,29Opel Kadett GSI

465 SALFELLNER Stefan 0:34,57 0:33,923 (31) 3 (30) 0:33,39 3 (27) 0:29,78 6 (30) 0:35,7832 6,72 0,28Audi S3 8L 

355 RIEDER Sebastian 0:38,76 0:36,66(35) (28) 0:36,02 (26) 0:36,47 (32) 0:36,0233 6,96 0,24Suzuki Swift Cup

408 HÖNICKL Thomas 0:36,61 0:36,293 (36) (27) 0:36,48 3 (35) 0:36,06 (31) 0:36,0634 7,00 0,04Ford Eskort RS 2000

453 SCHILCHER Mario 0:34,36 0:36,76(17) (29) 0:36,7635 Sonnleitner Motorsport 7,70 0,70Polo G65

353 GRISCHEK Florian 0:38,10 0:38,28(33) (35) 0:37,57 (30) 0:37,18 (34) 0:37,1836 AC Deggendorf 8,12 0,42Suzuki Swift Sport

357 LINDLBAUER Stefan 0:38,72 0:37,99(34) (34) 0:38,25 (32) 0:38,81 3 (38) 0:37,9937 MSC Dreiburgenland 8,93 0,81VW Polo GT 8V

356 SCHUSTER Daniel 0:40,28 0:40,18(38) (37) 0:39,75 (37) 0:38,98 (35) 0:38,9838 MSC Rottenegg 9,92 0,99VW Polo 8V

351 ZEILERBAUER Franz 0:40,71 0:38,82(39) 3 (40) 0:39,63 (36) 0:40,86 (37) 0:39,6339 MSC MÜHLING 10,57 0,65GOLF GTI 1

466 SALFELLNER Max 0:34,03 0:40,63(13) (39) 0:42,62 (38) DNF 0:40,6340 11,57 1,00Audi S3

404 HUMPELSTETTER Wolfgang 0:38,92 0:36,656 (42) 9 (41) 0:36,74 9 (39) 0:37,16 6 (39) 0:43,1641 HUSI Mortorsport 14,10 2,53Golf GTI 1

452 SCHILCHER Wolfgang 0:33,27 3 (26)Sonnleitner MotorsportPolo G65

455 GSCHANES Kevin 0:34,55 DNF3 (30)Golf G60 

354 ZAMBERGER Martin Peugeot 106 EVO 2

44Genannt: 41Gestartet: 41Gewertet: 0Disqualifiziert:

Tagessieg Gesamt
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

451 FRÜHWALD Reinhard 0:29,51 0:29,53(1) (1) 0:29,37 (1) 0:29,06 (1) 0:29,061 MSC UrltalEvo 9 RS

460 SCHMOLLNGRUBER
Wolfgang

0:29,70 0:29,97(2) (2) 0:29,56 3 (10) 0:29,69 3 (9) 0:29,972 Race Rent Austria 0,91 0,91Mazda 323 GTR

456 PÖTSCH Manfred 0:30,66 0:30,09(3) (3) 0:30,43 9 (70) 0:29,90 3 (13) 0:30,093 Japan Street Racer 1,03 0,12Mitsubishi Lancer Evo 3

401 WENDOLSKY Patrick 0:30,78 0:30,26(4) (4) 0:30,53 (2) 0:30,25 (2) 0:30,254 Wendolsky-Motorsport 1,19 0,16VW Golf 1 GTI 16Ventiler
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260 LAPUSCH Dieter 0:31,06 0:31,71(5) (5) DNF 0:31,04 (3) 0:31,045 1,98 0,79Mitsubishi Evo 7

257 DAURER Daniel 0:32,39 0:32,09(9) (9) 0:31,73 (3) 0:31,33 (4) 0:31,336 Halnak Racing 2,27 0,29Mitsubishi Evo 7 

251 PREE Jürgen 0:32,31 0:31,74(8) (6) 0:32,26 (6) 0:32,25 (6) 0:31,747 PREE CHIPTUNING 2,68 0,41FORD FOCUS RS MK3

454 FÜSSELBERGER Richard 0:32,88 0:31,98(13) (7) 0:32,50 (8) 0:31,85 (5) 0:31,858 Halnak Racing 2,79 0,11Mazda 323 BG Turbo

409 NEUSIEDLER Alexander 0:32,04 0:31,98(7) (7) DNF 0:32,61 (8) 0:31,989 Oberhof Motorsport 2,92 0,13Honda CIvic

362 KRENDL Markus 0:32,52 0:32,113 (31) (10) 0:32,18 (5) 0:33,38 (17) 0:32,1110 3,05 0,13Suzuki Swift Gti

252 ROTTENSCHLAGER Gerald 0:32,49 0:31,81(10) 3 (31) 0:32,15 (4) 0:30,96 3 (22) 0:32,1511 3,09 0,04Mitsubishi Evo 9

304 FOHRINGER  Patrick 0:31,75 0:32,176 (55) (11) 0:32,47 6 (62) 0:33,26 (15) 0:32,1712 3,11 0,02Golf 1 

463 BÖCK Christian 0:32,69 0:32,44(12) 6 (66) 0:32,16 6 (58) 0:32,33 (7) 0:32,3313 3,27 0,16Peugeot 206

467 LORENZ Alexander 0:33,52 0:33,37(15) (15) 0:32,35 (7) 0:32,71 (11) 0:32,3514 Halnak Racing Team 3,29 0,02Mazda 323 Bg Turbo

256 STROBLMAYR Christian 0:33,33 0:32,466 (67) (12) 0:31,24 9 (78) 0:31,90 3 (36) 0:32,4615 3,40 0,11Mitsubishi Evo 9

301 FARNBERGER Sigi 0:32,99 0:32,763 (36) (13) 0:32,54 (9) 0:32,92 (14) 0:32,5416 MSC Urltal 3,48 0,08Seat Leon TDI

471 GRUBER Josef 0:32,53 0:33,48(11) (16) 0:33,22 (12) 0:32,69 (9) 0:32,6917 Driftteam Pongau 3,63 0,15Subaru Impreza

468 KUKTITS Stefan 0:33,78 0:33,576 (71) (17) 0:32,77 (11) 0:32,73 (12) 0:32,7318 Datz Racing TEam 3,67 0,04Audi S3

360 PYRINGER Michael 0:34,04 0:32,99(19) (14) 0:33,87 (17) 0:33,96 (22) 0:32,9919 Oberhof Motosport 3,93 0,26Cireoen Saxo VTS

359 PYRINGER Florian 0:35,36 0:35,96(29) (40) 0:33,32 (13) 0:33,39 (18) 0:33,3220 Oberho Motorsport 4,26 0,33Citroen Saxo VTS

258 HASELSTEINER Richard 0:34,00 0:34,33(17) (25) 0:33,63 (15) 0:33,35 (16) 0:33,3521 MSC Urltal 4,29 0,03Mitsubishi Evo 9

302 PICHLER Martin 0:45,47 0:34,379 (89) (27) 0:33,53 (14) 0:33,95 (21) 0:33,5322 MSC Urltal 4,47 0,18Seat Leon Cupra

470 KIEHTREIBER Rene 0:34,39 0:33,769 (86) (18) 0:34,20 3 (52) 0:33,58 3 (54) 0:33,7623 Legendary Racing 4,70 0,23Mitsubishi Evo

214 BRANDTNER Reinhard 0:35,38 0:34,03(30) (21) 0:33,79 (16) 0:34,01 (24) 0:33,7924 4,73 0,03Lotus Elise

462 AKGÜL Cihan 0:32,94 0:33,79(14) (19) 0:34,37 (22) 0:33,40 6 (74) 0:33,7924 Race Rent Austria 4,73 0,03Mazda 323 GTR

461 SCHMOLLNGRUBER
Alexander

0:31,50 0:31,33(6) 3 (25) 0:31,12 3 (21) 0:30,93 3 (19) 0:33,9326 Race Rent Austria 4,87 0,14Mazda 323 GTR

403 SIEBER Alexander 0:34,63 0:34,09(25) (23) 0:34,11 (20) 0:33,94 (20) 0:33,9427 HUSI Motorsport 4,88 0,01Opel Astra GSI

60 STOCKINGER Markus 0:35,57 0:34,01(32) (20) 0:35,72 (39) 0:34,01 (24) 0:34,0128 MSC Urltal 4,95 0,07Audi A4 Quattro

469 ZETTEL Günter 0:34,21 0:34,11(22) 3 (54) 0:34,01 (18) 0:34,39 (29) 0:34,0128 Sonnleitner Motorsport 4,95 0,07Mazda 323

464 MAXONES Stefan 0:34,73 0:34,06(26) (22) 0:34,66 (27) 0:35,04 (39) 0:34,0630 J.S.R. Garage 5,00 0,05Mitsubishi Evo 9

212 VEIGL Edi 0:34,62 0:34,32(24) 3 (56) 0:34,07 (19) 0:34,48 (30) 0:34,0731 5,01 0,01Renault Megane

361 BRUNNER Philipp 0:33,86 0:34,043 (48) 3 (52) 0:33,86 3 (50) 0:34,12 (26) 0:34,1232 5,06 0,05Suzuki Swift Gti

53 PLANK Stefan 0:34,13 0:34,09(20) 3 (53) 0:34,59 (25) 0:34,16 (27) 0:34,1633 MSC- URLTAL 5,10 0,04BMW 330 xd 

101 SCHAUPPENLEHNER
Gerhard 

0:36,07 0:34,29(39) (24) 0:34,84 (28) 0:35,23 (42) 0:34,2934 MSC-Urltal 5,23 0,13Honda CRX

253 PREM Patrik 0:35,72 0:34,65(34) (30) 0:35,61 (38) 0:34,35 (28) 0:34,3535 Sonnleitner Motorsport 5,29 0,06Mitsubishi Evo 3

254 WURM Herbert 0:35,22 0:36,65(28) 3 (77) 0:34,39 (23) 0:35,58 3 (69) 0:34,3936 5,33 0,04Seat Leon

363 GSPÖRER Peter 0:35,64 0:34,536 (81) (29) 0:34,42 (24) 0:34,83 (33) 0:34,4237 MSC Urltal 5,36 0,03Mini 1300

303 HASELSTEINER Andreas 0:33,76 0:34,48(16) (28) 0:34,88 (29) 0:34,48 (30) 0:34,4838 MSC Urltal 5,42 0,06Seat Leon Cupra

457 MADLER Patrick 0:34,15 0:34,27(21) 6 (80) 0:34,65 (26) 0:35,43 (44) 0:34,6539 MDAPCA 5,59 0,17Mazda 323 BG-8 Turbo

458 KOGLER Christopher 0:36,53 0:35,29(45) (35) 0:35,39 (33) 0:34,80 (32) 0:34,8040 MDAPCA 5,74 0,15Mazda 323 BG GTX

4 DATZREITER Andrea 0:36,00 0:36,10(37) (41) 0:35,58 (37) 0:34,86 (34) 0:34,8641 Datz Racing Team 5,80 0,06VW Polo 1 G40

203 ZEHETNER Herbert 0:36,38 0:35,50(44) 3 (67) 0:35,20 (31) 0:34,87 (35) 0:34,8742 5,81 0,01BMW 323ti

105 SCHERZER Philipp 0:35,60 0:35,28(33) (34) 0:35,48 (34) 0:34,93 (37) 0:34,9343 5,87 0,06Citroen Saxo VTS

201 KRAFT  Franz 0:34,89 0:35,38(27) (36) 0:35,08 (30) 0:34,96 (38) 0:34,9644 5,90 0,03Citroen Ds3
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Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug
405 WÖGERER Christoph 0:36,29 0:35,22(43) (33) 0:35,90 (41) 0:35,19 (40) 0:35,1945 Race Rent Austria 6,13 0,23Ford Fiesta ST150

159 HEIGL Andreas 0:37,30 0:37,01(50) (51) 0:36,38 (45) 0:35,20 (41) 0:35,2046 HAGSTAR Racing 6,14 0,01Maxda MX5 RF 30th

406 BRANDTNER Rudi 0:35,93 0:35,21(35) (32) 0:35,35 (32) 0:35,40 (43) 0:35,2147 I Clean Your Car 6,15 0,01VW Golf GTI 8V

211 MOCK Marcus 0:36,03 0:35,48(38) (37) 0:35,49 (35) 0:35,99 (48) 0:35,4848 MSC Mühlbach 6,42 0,27Opel Corsa Opc 

402 HAIDBAUER David 0:36,20 0:37,55(41) (58) 0:35,50 (36) 0:35,50 (45) 0:35,5049 6,44 0,02Opel Kadett GSI

3 VEIGL Claudia 0:36,68 0:35,50(47) (38) 0:39,63 (72) 0:36,97 (56) 0:35,5049 6,44 0,02Audi S2

158 DEGENFELLNER Rene 0:36,15 0:35,50(40) (38) 0:35,72 (39) 0:35,49 3 (67) 0:35,5049 RL Racing 6,44 0,02VW Golf GTI

204 ÜBELLACKNER Stefan 0:38,03 0:36,38(58) (44) 0:36,46 (47) 0:35,52 (46) 0:35,5252 6,46 0,02GTI Clubsport

465 SALFELLNER Stefan 0:34,57 0:33,923 (54) 3 (50) 0:33,39 3 (46) 0:29,78 6 (47) 0:35,7853 6,72 0,26Audi S3 8L 

56 SCHARNER Lukas 0:37,13 0:36,69(49) (48) 0:36,83 (49) 0:36,02 (49) 0:36,0254 6,96 0,24Audi A4

355 RIEDER Sebastian 0:38,76 0:36,66(63) (47) 0:36,02 (42) 0:36,47 (52) 0:36,0254 6,96 0,24Suzuki Swift Cup

408 HÖNICKL Thomas 0:36,61 0:36,293 (69) (43) 0:36,48 3 (71) 0:36,06 (50) 0:36,0656 7,00 0,04Ford Eskort RS 2000

213 WIESER Johannes 0:36,59 0:36,48(46) (46) 0:36,26 (44) 0:36,10 (51) 0:36,1057 7,04 0,04VW Golf IV GTI

52 SCHAUPP Andreas 1:00,94 0:37,91(90) (59) 0:36,13 (43) 0:36,93 (55) 0:36,1358 MSC Urltal 7,07 0,03VW Golf

160 MADERTHANER Thomas 0:40,76 0:36,19(77) (42) 0:38,94 (68) 0:39,43 (75) 0:36,1959 Opel Hojas Rallye Team 7,13 0,06Opel Corsa A 2.0

6 HASELSTEINER Simone 0:38,06 0:37,413 (78) (57) 0:36,46 (47) 0:37,14 3 (78) 0:36,4660 MSC Urltal 7,40 0,27Mitsubishi Evo 9

205 FARFELDER Dominik 0:38,21 0:36,473 (79) (45) 0:35,47 3 (62) 0:36,51 (53) 0:36,4761 7,41 0,01Ford Focus ST

453 SCHILCHER Mario 0:34,36 0:36,76(23) (49) 0:36,7662 Sonnleitner Motorsport 7,70 0,29Polo G65

162 WENDOLSKY  Jürgen 0:36,21 0:37,173 (66) (55) 0:37,02 (51) 0:37,35 (59) 0:37,0263 Wendolsky Motorsport 7,96 0,26VW Golf 2 GTI

353 GRISCHEK Florian 0:38,10 0:38,28(59) (63) 0:37,57 (54) 0:37,18 (57) 0:37,1864 AC Deggendorf 8,12 0,16Suzuki Swift Sport

151 KALCHER Wolfgang jun. 0:38,63 0:37,91(61) (59) 0:37,68 (55) 0:37,27 (58) 0:37,2765 MSC MÜHLING 8,21 0,09Fiat Bravo HGT

207 PECHHACKER Andreas 0:37,84 0:36,34(56) 3 (74) 0:37,51 3 (81) 0:37,45 (60) 0:37,4566 Opel Hojas Rallye Team 8,39 0,18Opel Corsa OPC

208 PÖCHHACKER Martin 0:42,40 0:38,72(85) (68) 0:37,53 (53) 0:36,12 3 (72) 0:37,5367 Opel Hojas Rallye Team 8,47 0,08Opel Corsa OPC

155 SORGNER Gottfried 0:38,54 0:39,13(60) (72) 0:38,80 (65) 0:37,66 (61) 0:37,6668 8,60 0,13Fiat BRavo

259 SCHAUPPENLEHNER Patrick 0:38,25 (62) 0:37,69 (56) 0:39,11 (71) 0:37,6969 8,63 0,03Audi TT

154 HOCHREITER Oskar 0:39,51 0:39,11(68) (71) 0:39,24 (69) 0:37,85 (62) 0:37,8570 8,79 0,16Fiat Ritmo

255 HASLMAIER Lukas 0:37,92 0:38,33(57) (65) 0:38,00 (57) 0:37,99 (63) 0:37,9971 Wendolsky Motorsport 8,93 0,14Audi TT

357 LINDLBAUER Stefan 0:38,72 0:37,99(62) (61) 0:38,25 (59) 0:38,81 3 (83) 0:37,9971 MSC Dreiburgenland 8,93 0,14VW Polo GT 8V

51 KORNTHEUER Christoph 0:37,43 0:36,31(51) 3 (73) 0:38,36 (60) 0:38,02 (64) 0:38,0273 8,96 0,03Audi A5 B8 Quattro

262 KOGLER Philipp 0:40,44 0:39,49(75) (75) 0:39,80 (75) 0:38,25 (65) 0:38,2574 9,19 0,23Audi S3 8l

55 PRAMREITER Andreas 0:39,65 0:38,28(70) (63) 0:38,40 (61) 0:38,56 (68) 0:38,2875 Sonnleitner Motorsport 9,22 0,03BMW e46 320d

206 KÄMPF Reinhard 0:39,27 0:38,883 (84) (69) 0:38,58 (64) 0:38,34 (66) 0:38,3476 Sonnleitner Motorsport 9,28 0,06Ford Focus MKII

161 HOCHSTRASSER Andreas 0:40,36 0:39,08(73) (70) 0:38,87 (66) 0:39,18 (73) 0:38,8777 Opel Hojas Rallye Team 9,81 0,53Opel Corsa A 2.0

1 OCHABAUER Stella 0:38,87 0:39,69(65) (78) 0:38,87 (66) 0:41,80 (82) 0:38,8777 Schantl Hannes 9,81 0,53VW GOLF GTI II

356 SCHUSTER Daniel 0:40,28 0:40,18(72) (79) 0:39,75 (74) 0:38,98 (70) 0:38,9879 MSC Rottenegg 9,92 0,11VW Polo 8V

261 FARNBERGER Roland 0:34,56 0:33,513 (53) 6 (76) 0:32,90 9 (83) 0:32,62 9 (81) 0:39,5180 Sonnleitner Motorsport 10,45 0,53Mitsubishi Evo 8

59 ECKELSBERGER David 0:41,75 0:41,45(82) (83) 0:40,50 (80) 0:39,52 (76) 0:39,5281 10,46 0,01Audi A3

351 ZEILERBAUER Franz 0:40,71 0:38,82(76) 3 (84) 0:39,63 (72) 0:40,86 (79) 0:39,6382 MSC MÜHLING 10,57 0,11GOLF GTI 1

202 SCHEITER Emanuel 0:38,76 0:37,92(63) 6 (88) 0:36,81 3 (76) 0:53,33 3 (87) 0:39,8183 10,75 0,18Mini Cooper S

103 BRUNNER Alfred 0:40,43 0:40,29(74) 3 (87) 0:40,45 (79) 0:39,98 (77) 0:39,9884 10,92 0,17Citroen DS3
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Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug
58 HONEDER Tobias 0:41,22 0:40,29(80) (81) 0:40,08 (77) 0:40,87 (80) 0:40,0885 11,02 0,10Subaru Impreza

466 SALFELLNER Max 0:34,03 0:40,63(18) (82) 0:42,62 (85) DNF 0:40,6386 11,57 0,55Audi S3

104 GSCHANES Robin 0:41,83 0:41,86(83) (85) 0:41,57 (82) 0:42,43 3 (86) 0:41,5787 12,51 0,94Nissan Micra

153 HOCHREITER Bernhard 0:44,76 0:42,36(87) (86) 0:42,56 (84) 0:41,92 (84) 0:41,9288 12,86 0,35Fiat Tempra

404 HUMPELSTETTER Wolfgang 0:38,92 0:36,656 (88) 9 (89) 0:36,74 9 (86) 0:37,16 6 (85) 0:43,1689 HUSI Mortorsport 14,10 1,24Golf GTI 1

452 SCHILCHER Wolfgang 0:33,27 3 (42)Sonnleitner MotorsportPolo G65

455 GSCHANES Kevin 0:34,55 DNF3 (52)Golf G60 

107 ADLMANN Maximilian MSC TieschenPolo 86c GT

354 ZAMBERGER Martin Peugeot 106 EVO 2

93Genannt: 89Gestartet: 89Gewertet: 0Disqualifiziert:
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Superfinale Bergslalom Putzmühle 2019 - Rennklasse

1 2 3 4 5 6 7 8

Krendl Markus Fohringer Patrick Neusiedler Alex Füsselberger Richard Frühwald Reinhard Pötsch Manfred Schmollngruber Wolfgang Wendolsky Patrick

32,23 46,33 31,93 38,44 28,80 29,99 +6 29,79 +3 30,34

Krendl Markus Neusiedler Alex Frühwald Reinhard Wendolsky Patrick

31,80 +3 32,01 30,44 +3 29,93

Neusiedler Alex Wendolsky Patrick

32,06 +3 30,36



Superfinale Bergslalom Putzmühle 2019 Serienklasse

1 2 3 4 5 6 7 8

Stroblmayr Christian Stockinger Markus Daurer Daniel Rottenschlager Gerald Brandtner Reinhard Lapusch Dieter Haselsteiner Richard Pree Jürgen

32,53 34,05 31,53 31,80 +3 33,57 30,89 33,69 32,08

Stroblmayr Christian Daurer Daniel Lapusch Dieter Pree Jürgen

31,47 +6 31,88 31,18 32,16

Daurer Daniel Lapusch Dieter

30,50 31,12


